CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 262/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, que seja
encaminhado ao Secretário Municipal de Serviços Urbanos, solicitando a limpeza ou a notificação
do proprietário arrendatário, onde se localizam as antenas de telefonia na rua das Palmeiras nº123,
no bairro Santiago. Os vizinhos do local reclamam da sujeira e falta de iluminação proveniente da
falta da poda das árvores , também  foi encontrado focos de criadouros do mosquito Aedes Aegypti.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari,  Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 02 de
fevereiro de 2021.

Paulo César  Pereira
Vereador-Proponente

APROVADO____15____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO _________( - )
Sala das sessões, em 02/02/2021

		2021-02-09T14:41:35-0300

		2021-02-09T14:41:42-0300

		2021-02-09T14:41:49-0300